
rok 2025 rok 2026

15 000 000,00 15 000 000,00

240 000,00 240 000,00

760 000,00 760 000,00

rok 2025 rok 2026

1 000 000,00 1 000 000,00

13 500 000,00 13 500 000,00

1 500 000,00 1 500 000,00

Příjmy 16 000 000,00 16 000 000,00

Výdaje 16 000 000,00 16 000 000,00

Financování 0,00 0,00

Rozdíl 0,00 0,00

Tento dokument je zveřejněn na úřední desce a na internetových stránkách obce (elektronické úřední desce) - www.hustenovice.cz.

Do jeho listinné podoby je možné nahlédnout v úřední dny: pondělí a středa od 8.00 do 16.00 hodin v kanceláři účetní obecního úřadu.

Připomínky k návrhu střednědobého výhledu mohou občané podat písemně nebo ústně až do doby jeho projednání na veřejném

zasedání Zastupitelstva obce Huštěnovice, které se koná dne 13.12.2023 v 18.00 hodin.

datum zveřejnění návrhu: 27.11.2023

datum sejmutí návrhu:

Obec Huštěnovice, IČO 00290971

Návrh střednědobého výhledu rozpočtu

Období: 2025 až 2026

Příjmy

Par Pol org1

XXXX 1XXX XXXXXX daňové příjmy

XXXX 4XXX XXXXXX přijaté transfery

XXXX 2XXX XXXXXX nedaňové příjmy

rok 2025 rok 2026CELKEM
16 000 000,00 16 000 000,00

Výdaje

Par Pol org1

XXXX 6XXX XXXXXX kapitálové výdaje

XXXX 5XXX obec běžné výdaje

3117 5XXX ZŠaMŠ běžné výdaje

rok 2025 rok 2026CELKEM
16 000 000,00 16 000 000,00

Rekapitulace
rok 2025 rok 2026

Z běžných výdajů je v roce 2025 i v roce 2026 plánován vždy ve výši 1.500.000 Kč příspěvek pro Základní školu a mateřskou školu Huštěnovice.


